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den verkställda utmätningen af kran vinstill verkningsredskapen skett, icke för Kro
nans utan för annan borgenärs rakning, ifrågavarande nådiga framställning på det 
sätt bifallit, att Riksdagen för sin del medgifvit, att ifrågavarande bränvinstillverk- 
ningsskatt må eftergifvas, dock med vilkor att, på sätt byråchefen för kontrollen å 
bränvinsförfattningarnes tillämpning föreslagit, ofvannämnda konkursmassa oafkor- 
tadt godtgör Statsverket, dels för kontrollörs tjenstgöring å stället och dels kostna
den för den af öfverkol^trollören till bränneriet företagna inspektionsresa; hvilket 
Riksdagen härigenom får underdånigst tillkännagifva.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 10 Maj 1871.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 31.

7V:o 3i.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 Maj 1871. 
—. — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Pro
position, i fråga om afskrifning ur Kronans jordebok och räken
skaper af Påle hys skatte-laxfiske.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 26.)

8. A. IC.

Uti nådig Proposition den 26 sistlidne Januari har Eders Kongl. Maj:t före
slagit Riksdagen att för dess del medgifva, att det i Umeå eif belägna, till Böle 
by i Umeå socken hörande skatte-laxfiske med dess ränta måtte från och med år 
1872 ur Kronans jordebok och räkenskaper afskrifvas.
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Då emellertid för närvarande icke med säkerhet kunnat utrönas, huruvida ve
derbörande s tran degar e blifvit för all framtid urståndsätta att medelst begagnande 
af sådan fiskeredskap, genom hvars utsättande någon uppdämning eller förändring 
af strömmens riktning icke förorsakas, eller ock annorledes, i mer eller mindre 
man, draga fördel af den fiskerättighet, som åtföljt det förra krön o-laxfisket i nämnda 
eif, har Riksdagen ansett sig icke höra bifalla att berörda fiske finge, på sätt Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit, ur Kronans jordebok och räkenskaper för alltid afskrifvas; 
men enär, genom hvad i ärendet förekommit, synts vara ådagalagdt, att. i följd af 
de åtgärder, som för strömfårans ledande i sin ursprungliga riktning blifvit vid
tagna, hinder för vederbörande strandegare uppstått att åtminstone för den när
maste framtiden draga fördel af den fiskerättighet, för hvars begagnande ifrågava
rande ränta blifvit åsatt, har Eders Kong], Maj:ts förevarande nådiga framställning 
endast i så måtto blifvit bifallen, att Riksdagen för sin del medgifvit, att den of- 
vannämnda fiske åsätta ränta får, från och med år 1872, så länge den fisket åtföl
jande fiskerättighet icke utöfvas, i Kronans räkenskaper afkortas; hvilket Riksdagen 
får härmedelst underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 10 Maj 1871.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 31.

Stockholm, tryckt hos Sam, Rumstedt. 1871.


